
2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 358,103 509,352 -151,249

1.지방자치단체이전수입 26,992 21,404 5,588

1.비법정이전수입 26,992 21,404 5,588

1.기초지방자치단체전입금 26,992 21,404 5,588

1.급식비보조금(기초) 26,992 21,404 5,588 지자체 급식비 보조금 : 2,699,200원*10월 = 26,992,000

2.지방교육행정기관이전수입 331,111 487,948 -156,837

1.교육비특별회계전입금수입 331,111 487,948 -156,837

1.교육비특별회계전입금 331,111 487,948 -156,837

1.학교운영비전입금 277,673 266,386 11,287
2022학년도 기본운영비 : 277,673,000원 * 1교

 =
277,673,000

2.목적사업비전입금 53,438 221,562 -168,124 조리실무사 인건비 : 28,857,000원 * 1교 = 28,857,000

무상급식운영비 : 1,919,000원 * 1교 = 1,919,000

무상급식식품비 : 22,662,000원 * 1교 = 22,662,000

2.자체수입 37,526 42,146 -4,620

1.학부모부담수입 33,476 38,726 -5,250

1.수익자부담수입 33,476 38,726 -5,250

1.급식비 16,788 21,738 -4,950

1.급식비 14,208 17,298 -3,090 수)교직원급식비 : 4,800원*185일*16명 = 14,208,000

2.우유급식비 2,580 4,440 -1,860 수)우유급식비 : 430원*150일*40명 = 2,580,000

2.방과후학교활동비 300 600 -300

1.방과후학교활동비 300 600 -300 수)누리단입단 : 30,000원*10명 = 300,000

3.현장체험학습비 16,388 16,388 0

1.현장체험학습비 16,388 16,388 0 수)현장체험학습비 : 218,500원*75명 = 16,388,000

2.행정활동수입 4,050 3,420 630

1.사용료및수수료 1,500 2,100 -600

1.사용료및수수료 1,500 2,100 -600

1.사용료 1,500 2,100 -600 공유재산 시설사용료 : 1,500,000원*1회 = 1,500,000

2.자산수입 450 450 0

1.자산매각대 450 450 0
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1.자산매각대 450 450 0 불용물품매각대금 : 450,000원*1회 = 450,000

3.기타행정활동수입 2,100 870 1,230

1.이자수입 920 720 200

1.이자수입 920 720 200 예금이자수입 : 60,000원*12월 = 720,000

시보조금 이자수입(반환처리) : 200,000 = 200,000

2.기타행정활동수입 1,180 150 1,030

1.기타행정활동수입 1,180 150 1,030 폐식용유 수입대금 : 10,000운*10월 = 100,000

신용카드 포인트 세입대금 : 30,000원*1회 = 30,000

공사 공공요금 : 350,000원*3회 = 1,050,000

3.기타수입 2,500 4,000 -1,500

1.전년도이월금 2,500 4,000 -1,500

1.순세계잉여금 2,500 4,000 -1,500

1.순세계잉여금 2,500 4,000 -1,500

1.순세계잉여금 2,500 4,000 -1,500 전년도 순세계잉여금 : 2,500,000원*1회 = 2,500,000

세입합계 398,129 555,498 -157,369
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